
antti.fiantti.fi

Руководство по сборке 

ЗЕРНОСУШИЛКИ ANTTI M06 2W
КОНЦЕВЫЕ ЧАСТИ ВОЗДУШНЫХ 
КАНАЛОВ 0,5 M
408074 (ru)  05-2021

You'll see the difference



Заслонки ряда каналов 2W (A70987)................................................................................................................... 5
Фланцы воздуховодов диаметром 1000 мм, 800 мм, 630 мм ............................................................................ 8
Сборка концевой части воздушного канала........................................................................................................ 9
Концевая часть воздушного канала 0,5 2W (A70611) - нижняя / верхняя часть V, Ø 800 мм........................ 10
Концевая часть воздушного канала 0,5 2W (A70657) - центральная часть B................................................. 14
Концевая часть воздушного канала 0,5 2W (A70658) - возвратная концевая часть B................................... 16
Концевая часть воздушного канала 0,5 2W (A70726) - нижняя заслонка B.................................................... 20
Концевая часть воздушного канала 0,5 2W (A70729) - нижняя заслонка B.................................................... 22
Концевая часть воздушного канала 0,5 2W (A70737) - заслонка канала B.................................................... 24
Концевая часть воздушного канала 0,5 2W (A71211) - центральная часть S, Ø 1000 мм............................. 30
Концевая часть воздушного канала 0,5 2W (A71219) - нижняя / верхняя часть V, Ø 1000 мм...................... 32
Концевая часть воздушного канала 0,5 2W (A71410) - нижняя / верхняя часть V, Ø 800 мм........................ 36
Концевая часть воздушного канала 2W / 3W / 4W (A71090) - центральная часть V, ø 1250 / 1000 мм ....... 42
Концевая часть воздушного канала 0,5 (A71561) - сменное воздушное окно в возвратной нижней части.. 46
Концевая часть воздушного канала 0,5 (A71577) - сменное воздушное окно в заслонке............................. 46
Концевая часть воздушного канал (A71406), люк-лаз - концевая панель....................................................... 49
КОНЕЦ ВОЗДУШНОГО КАНАЛА 0,5 (A76263) - детали крепления вентилятора........................................... 50



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 3	 408074	 05-2021

Концевые части 
воздушных каналов

A76263 - детали крепления 
вентилятора

A70729 
- верхняя заслонка B

A70737 
- заслонка канала B

A71211 
- центральная часть S 
Ш 1 000 мм

A71219 
- нижняя часть/ верхняя 
часть V 
Ш 1 000 мм

A71410 
- нижняя часть/ верхняя 
часть V 
2 x Ш 800 мм

А70611 - нижняя часть/ 
верхняя часть L 
Ш 800 мм

A 7 0 6 5 8  -  в о з в р а т н а я 
концевая часть B

A70657 - центральная часть 
B

A70726 - нижняя заслонка B

Концевые части 
воздушного канала 2W 0,5 

Заслонки рядов каналов A70987

Концевые части 
воздушных каналов 



Antti-Teollisuus Oy	 4	 408074	 05-2021

Antti WM06Концевые части 
воздушных каналов

508418 Ш 800 мм / Ш 630 мм

Концевые части воздушных 
каналов 

A71561 - возвратная нижняя часть, сменное 
воздушное окно

A71577 - заслонка, сменное воздушное окно

A71090 - центральная часть V,  

ø 1250 / ø1000 mm

Детали соединения 
воздуховода

Технические требования, концевые части воздушных каналов с окнами 

D1000 (только окно, к которому возможно подсоединить болтами муфту воздуховода для каждого потребителя).
Муфты воздуховодов, всегда отвечающие техническим требованиям - D630 (A71204), D800 (A71203) и D1000 (A71200). 

В технические требования включены детали переходника D1000.

Фланец воздуховода D800 / D630 (508418) нужен для присоединения трубы D630 к воздушным каналам (A70611, A71410), 
снабженным стационарными муфтами  D800.

A71406 	 лаз 		
- концевая панель

A71200 Ø 1000 мм

A71203 Ø 1000 мм / Ø 800 мм

A71204 Ø 1000 мм / Ø 630 мм

A71201 Ш 1250 мм)



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 5	 408074	 05-2021

Концевые части 
воздушных каналов

9

9

10,11

10,11

1

1

8

2

2

3

4

4
5

5

7

7

7

7

8

20061123

Поз. Номер детали Наименование 1 Наименование 2 Шт. Герметик

1 A71283 СЕКЦИЯ WM06 ЗАСЛОНКА РЯД КАНАЛОВ H=220 2 4.48
2 A70548 СЕКЦИЯ WM06 ЗАСЛОНКА D25-958 ТРУБА 6 42.34
3 107930 U-ОБР БОЛТ ЗАТЯЖКА  M8 D=25 1883-25 16 0
4 A70551 СЕКЦИЯ WM06 ЗАСЛОНКА ПРОУШИНА 4 42.34
5 A70543 СЕКЦИЯ WM06 ЗАСЛОНКА ЗВЕЗДОЧКА В СБОРЕ 2 19.92
6 114055 ФИКСАТОР ТРОСА D  5 8 0
7 116065 ПЛАСТМ ПРОБКА DBI   42 4 0
8 A71294 СЕКЦИЯ WM06 ЗАСЛОНКА РЯД КАНАЛОВ H=240 2 4.48
9 A70733 СЕКЦИЯ ЗАСЛОНКА УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБКА D17,2-300 4 0,26
10 101520 ВИНТ 6-ИГР ZN 8.8 6X35 AM DIN933 8 0
11 110789 ГАЙКА NYLOC M6 ZN DIN985 8 0

Выход

Вход

Заслонки ряда каналов 2W (A70987)
Запасные части



Antti-Teollisuus Oy	 6	 408074	 05-2021

Antti WM06Концевые части 
воздушных каналов

Выход

9
10

11

2

X

4

2

8

240

220

31.

2.

3.

4.

3 + 8

2

5.

220

240

5

Y

Установка заслонок рядов каналов (A70987)

Вход

Вход



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 7	 408074	 05-2021

Концевые части 
воздушных каналов

Для закрытия обоих рядов воздухопроводов в секции требуются два набора деталей A70987. 

1. Установка заслонок на входе (в обоих или, в некоторых случаях, только в одном из рядов)

Поз. Нумерация шагов сборки соответствует нумерации в чертеже запасных частей A70987 конца канала.

Рис.1.
8 Выберите две заслонки высотой 240 мм для ряда воздушных каналов на входе. 

3 Прикрепите четыре U-образных болта к полкам обеих заслонок. 
Слегка затяните гайки для перемещения заслонки вдоль вала. 

2 Проденьте вал через два U-образных болта в заслонке. 
Сместите вал так, чтобы его конец находился между болтами в центре заслонки. 

Рис.2.
2,9,10,11 Прикрепите удлинительную трубку к концу вала (см. детальный чертеж Y)

Вставьте с другой стороны второй вал через U-образные болты в заслонке в удлинительную трубку.
Плотно прижмите вал к концу первого вала, установленного на шаге 1. 

4 Наденьте две направляющие проушины на вал.

Рис.3.
3, 8 Наденьте вторую заслонку с U-образными болтами на вал. 

Наденьте заслонку на вал так, чтобы расстояние между проушинами было не менее 5 мм. 

Рис.4.
8 Установите сборку, выполненную по рис. 1 - 3, в верхний ряд на входе секции. 

Вставьте вал сборки в отверстия Ø 30 мм в боковой панели и ножки.
Снимите два болта с центрального стыка концевых панелей секции рядом с проушинами.
Установите проушины на обе стороны стыка и снова вставьте болты (чертеж X).

2,9,10,11 Установите вторую удлинительную трубку
Вставьте третий вал в боковую панель, ножку секции и U-образные болт в заслонке. 
Прижмите третий вал с противоположной стороны секции к концу второго вала, который уже стоит на 
своем месте. 

* Поверните заслонки в требуемое положение на валу. 
Убедитесь, что щели и отверстия в заслонке совмещены с головками болтов. 
Поверните заслонку между ее верхним и нижним положениями.  
Убедитесь, что после регулировки концы валов касаются друг друга. 
Выровняйте заслонки и затяните гайки U-образных болтов. 

5 Наденьте звёздочку на вал заслонки. 
Сначала наденьте направляющую цепи на вал, затем - звездочку. 
Слегка затяните гайки U-образных болтов. 

Рис.5.
* Установите заслонки высотой 220 мм в нижний ряд на входе секции. 

2. Установка заслонок на выходе (в обоих или, в некоторых случаях, только в одном из рядов)

* Установите заслонки высотой 220 мм в верхнем ряду на выходе. 
Установите заслонки высотой 240 мм в нижнем ряду. 



Antti-Teollisuus Oy	 8	 408074	 05-2021

Antti WM06Концевые части 
воздушных каналов

1 2 3

5

1

4

5

2

4

5

3

4

Фланцы воздуховодов диаметром 1000 мм, 800 мм, 630 мм 

20061019

Поз. Номер 
детали

Наименование 1 Наименование 2 Шт. Номер 
чертежа

Герметик Группа

1 A71200 ВОЗДУХОВОД МУФТА D1000X120 1 A71200 5.18 3500
2 A71203 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 ПЕРЕХОД D1000/D800 1 A71203 9.40 3000
3 A71204 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 ПЕРЕХОД D1000/D630 1 A71204 11.49 3000

Установка фланца воздуховода на конец воздушного канала

1 / 2 / 3 Выберите фланец по размеру воздуховода (1000 мм, 800 мм или 630 мм).

4 Поместите уплотнение на выступ фланца. 
Поместите уплотнение внутрь ряда крепежных отверстий в полке.

5 Прикрепите фланец к концевой части воздушного канала саморезами (4,8 x 13, 28 шт.).



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 9	 408074	 05-2021

Концевые части 
воздушных каналов

1.

1a.

1b.
54

(3)

2

4

5

3

2

1

2

3

Сборка концевой части воздушного канала

1. Принципиальная схема сборки и установки концевой части воздушного канала

Поз.
1 Соберите узел концевых панелей конца канала по отдельной инструкции к каждой модели конца 

канала. 
Если верхняя или нижняя заслонка включена в сборку, также соберите их отдельный узел.

(4, 5) Снимите болты и гайки (2 шт.) с секции (с точки крепления прямой опоры конца канала).
Только если конец канала имеет прямую опору. Рис. 1b.

2 Поместите уплотнения на полки боковых панелей (поз. 3), устанавливаемых в сушильной секции. 

3 Плотно прижмите боковые панели к торцам секции. 

4, 5 Закрепите боковые панели болтами и гайками (M8 x 16, 11 шт./панель).

1 Прижмите заслонку или узел концевой панели, если он имеется, к боковым панелям.
Расположите опору конца канала на той же стороне центрального стыка сушильной 
секции, что и в конце.  

Прикрепите сборку(и), собранную на шаге 1, к (секции и) боковым панелям.
Прикрепите прямую опору конца канала к секции.

* Проверьте соединения и прямоугольность конца канала. Затяните все болты.



Antti-Teollisuus Oy	 10	 408074	 05-2021

Antti WM06Концевые части 
воздушных каналов

10

11

1

10
11

6

42

13

5

8

3

9

7

7

10

11

12
12

12

12

12

12

12

12

12

12

10

11

Концевая часть воздушного канала 0,5 2W (A70611) - нижняя / верхняя 
часть V, Ø 800 мм
Запасные части

20060921

Поз. Номер 
детали

Наименование 1 Наименование 2 Шт. Номер 
чертежа

Герметик Группа

1 A70630 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 ОДИНАРНАЯ D800 1 A70630 5.33 3000
2 A70609 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 Л ОДИНАРНАЯ D800 ЛЕВАЯ 1 A70609 9.75 3000
3 A70610 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 Л ОДИНАРНАЯ D800 ПРАВАЯ 1 A70610 9.75 3000
4 A70635 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 БОКОВ ПЛАСТИНА 1 A70635 7.52 3000
5 A70636 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 ЗАСЛОНКА 1 A70636 6.13 3000
6 A70563 ВЕРХНЯЯ СЕКЦ/КОНЦ ВОЗД 

КАНАЛ
КОНЦЕВАЯ ПЛАСТИНА 1 A70563-A 14.65 3000

7 A70637 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 УГОЛКА 2 A70637-A 0.31 3000
8 A70660 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 ПРЯМАЯ ОПОРА 1 A70660-A 0.77 3000
9 A70810 ВЕРХНЯЯ СЕКЦ WM06 ВЕРТИК СТОЙКА ТОЛЩ 3 1 A70810-B 1.12 3000
10 101810 БОЛТ 6K ZN 8.8 8X16 AM DIN933 134 0 2010
11 110540 ГАЙКА ZN 8  M 8 DIN934 134 0 2010
12 115570 УПЛОТНИТ ЛЕНТА 4X10 MAPA 15.5 0 2600
13 A71401 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 БОК ПЛАСТИНА ЛЮК ДЛЯ 

ПРОЧИСТКИ
1 A71401 7.89 3000



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 11	 408074	 05-2021

Концевые части 
воздушных каналов

1.

2.

1.

10
11

12
(1.)

8

3

9

12
(2.)

12
(3.)

(2, 3)

12

(2 / 3, 6)

12

10
11

12
(1.)

6

2
12
(3.)

Сборка концевой части воздушного канала (конец канала) A70611
Рекомендуем собирать конец канала на ровной поверхности. 
Это обеспечивает ровность собранного конца канала.	

1. Сборка концевой панели для конца канала

Поз. Нумерация шагов сборки соответствует нумерации в чертеже запасных частей A70611 концевой части 
воздушного канала.

12 (1.) Поместите уплотнения на полки двух диагональных концевых панелей (поз. 2 и 3). 
Поместите уплотнения снаружи ряда отверстий в полках (детальный чертеж 1).

12 (2.) Поместите уплотнение также на одну из наклонных поверхностей полки на диагональных 
концевых панелях (поз. 2 и 3). 
Поместите уплотнение внутри ряда отверстий в полках (детальный чертеж 2).

12 (3.) Поместите уплотнения на концевые полки концевых панелей (поз.6). 
Поместите уплотнения внутри рядов отверстий в полках (детальный чертеж 2).

10, 11 Соедините диагональные концевые панели (поз. 2 и 3) болтами и гайками (M8 x 16, 7 шт.).
Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

9 Поместите вертикальную опору между концевой панелью и диагональной панелью справа.
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить уплотнения.

10, 11 Соедините концевую панель и вертикальную опору с диагональной концевой частью болтами 
и гайками (M8 x 16, 11 шт.).
Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

8 Установите прямую опору конца канала в вертикальную опору (поз. 9).
Проверьте правильность положения опоры по чертежу.

10, 11 Соедините опору болтами и гайками (M8 x 16, 2 шт.).
	 >>>



Antti-Teollisuus Oy	 12	 408074	 05-2021

Antti WM06Концевые части 
воздушных каналов

2.

3.

10
11

5
7

12
(4.)

12
(5.)

12
(5.)

(1)

12

10
11

4

13

10
11

(1)

12
(5.) 12

(5.)

(7)

12

(1)
12

4.

3.

5.

1

7

(5)

12

6.

(2)

10 11

12
(7.)

12
(7.)

12
(8.)

10

11

8.

8

12
(6.)

12
(6.)

7.

(1)12



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 13	 408074	 05-2021

Концевые части 
воздушных каналов

2. Сборка заслонки для конца канала

12 (4.) Поместите уплотнения на верхнюю поверхность заслонки с круглым окном (поз. 1) рядом с 
диагональной концевой частью. 
Поместите уплотнения внутри рядов отверстий в полках (детальный чертеж 3).
Протяните уплотнение вовнутрь вертикальных полок заслонки (детальный чертеж 4).

12 (5.) Поместите уплотнения на полки уголков (поз. 
Поместите уплотнения внутри рядов отверстий (детальный чертеж 5).

12 (6.) Поместите уплотнения на другую концевую полку и на верхнюю поверхность заслонки (поз. 5). 
Поместите уплотнения внутри рядов отверстий. (см. детальные чертежы 6 и 7).

5 Поместите прямоугольную панель на одну из концевых полок большой задвижки (поз. 1). 

10, 11 Соедините панели болтами и гайками (M8 x 16, 4 шт.).

7 Установите уголки на обе концевых полки сборок заслонок. 

10, 11 Соедините уголки болтами и гайками (M8 x 16, 4+4 шт.).

3. Сборка концевой части воздушного канала

12 (7.) Поместите уплотнения на полки боковых панелей (поз. 4 и 13). 
Поместите уплотнения внутри рядов отверстий.

4, 13 Плотно прижмите боковые панели к торцам секции. 
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить уплотнения.

10, 11 Закрепите боковые панели болтами и гайками (M8 x 16, 11 шт./панель).
Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

12 (8.) Поместите уплотнение на длинный край сборки, собранной на шаге 2. 
Поместите уплотнения внутри ряда отверстий.

(2) Переместите сборку, собранную на шаге 2, под край секции. Совместите крепежные отверстия. 
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить уплотнения.

10, 11 Соедините деталь к секции и к боковым панелями болтами и гайками (M8 x 16, 16 + 8 + 4 шт.).
Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

(1) Поместите сборку, собранную на шаге 1, наверх сборки, собранной на шаге 2, и напротив боковых 
панелей. 
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить уплотнения.

10, 11 Закрепите сборку, собранную на шаге 1, болтами и гайками (M8 x 16, 28 + 11 + 11 шт.).
10, 11 Закрепите прямую опору конца канала к секции болтами и гайками (M 8 x 16, 2 шт.).

Детальный чертеж 8. Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

* Проверьте соединения и прямоугольность конца канала. Затяните все болты.



Antti-Teollisuus Oy	 14	 408074	 05-2021

Antti WM06Концевые части 
воздушных каналов

5

6

5
6

1

1

3

2

5
6

7
(2.)

7
(1.)7

(1.)

7
(2.)

4

2

(1, 2)

7

7
(3.)

7
(3.)

5

63

2.

1.

20060921

Поз. Номер 
детали

Наименование 1 Наименование 2 Шт. Номер 
чертежа

Герметик Группа

1 A70635 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 БОКОВ ПЛАСТИНА 2 A70635 7.52 3000
2 A70563 ВЕРХНЯЯ СЕКЦ/КОНЦ ВОЗД 

КАНАЛ
КОНЦЕВАЯ ПЛАСТИНА 2 A70563-A 14.65 3000

3 A70660 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 ПРЯМАЯ ОПОРА 1 A70660-A 0.77 3000
4 A70810 ВЕРХНЯЯ СЕКЦ WM06 ВЕРТИК СТОЙКА ТОЛЩ 3 1 A70810-B 1.12 3000
5 101810 БОЛТ 6K ZN 8.8 8X16 AM DIN933 85 0 2010
6 110540 ГАЙКА ZN 8  M 8 DIN934 85 0 2010
7 115570 УПЛОТНИТ ЛЕНТА 4X10 MAPA 10 0 2600

Концевая часть воздушного канала 0,5 2W (A70657) - центральная 
часть B

Запасные части



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 15	 408074	 05-2021

Концевые части 
воздушных каналов

Сборка концевой части воздушного канала A70657
1. Сборка концевой панели для конца канала

Поз. Нумерация шагов сборки соответствует нумерации в чертеже запасных частей A70657 концевой части 
воздушного канала.

Рекомендуем собирать конец канала на ровной поверхности. 
Это обеспечивает ровность собранного конца канала.

7 (1.) Поместите уплотнения на полки двух соединяемых концевых панелей (поз. 2.)ю 
Поместите уплотнения внутри рядов отверстий в полках (детальный чертеж 1).

4 Поместите вертикальную опору между концевыми панелями.
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить уплотнения.

5, 6 Соедините концевые панели с вертикальной опорой болтами и гайками (M8 x 16, 11 шт.).
Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

3 Установите прямую опору конца канала в вертикальную опору (поз. 4).
Проверьте правильность положения опоры по чертежу.

5, 6 Соедините опору болтами и гайками (M8 x 16, 2 шт.).

7 (2.) Поместите уплотнения на полки собранной концевой панели. 
Поместите уплотнения внутри рядов отверстий в полках (детальный чертеж 1).

2. Сборка концевой части воздушного канала

7 (3.) Поместите уплотнения на полки крепления боковых панелей (поз. 1) в сушильной секции. 
Поместите уплотнения внутри рядов отверстий.

1 Плотно прижмите боковые панели к торцам секции. 
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить уплотнения.

5, 6 Закрепите боковые панели болтами и гайками (M8 x 16, 11 шт./панель).
Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

(1) Прижмите сборку, собранную на шаге 1, к боковым панелям. 
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить уплотнения.

5, 6 Закрепите сборку, собранную на шаге 1, болтами и гайками (M8 x 16, 11 + 11 шт.).
5, 6 Закрепите прямую опору конца канала к секции болтами и гайками (M 8 x 16, 2 шт.).

Детальный чертеж 2. Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

* Проверьте соединения и прямоугольность конца канала. Затяните все болты.



Antti-Teollisuus Oy	 16	 408074	 05-2021

Antti WM06Концевые части 
воздушных каналов

6

7

6
7

1

1

2

7
6

9

9

9

2

7
8

3

3

45

9

9

7

9

9

9 9

9
9

9

20060921

Поз. Номер 
детали

Наименование 1 Наименование 2 Шт. Номер 
чертежа

Герметик Группа

1 A70652 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 БОК ПЛАСТИНА ВОЗВР КОНЦ 
ЧАСТЬ

2 A70652 6.71 3000

2 A70651 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 КОНЦ ПЛАСТИНА ВОЗВР КОНЦ 
ЧАСТЬ

2 A70651-A 14.65 3000

3 A70644 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 ВОЗВР НИЖНЯЯ ЧАСТЬ 2 A70644-A 9.16 3000
4 501763 СЕКЦИЯ ВОЗД КАН БОК 

ПЛАСТ
ЗАСЛОНКА MEGA 2 32214-A 0 3000

5 400280 ВЕРХНЯЯ СЕКЦИЯ КРЕПЕЖ К КРЫШЕ 4 S4668-A 0 3000
6 101810 БОЛТ 6K ZN 8.8 8X16 AM DIN933 101 0 2010
7 110540 ГАЙКА ZN 8  M 8 DIN934 109 0 2010
8 101860 БОЛТ 6K ZN 8.8 8X35 AM DIN933 4 0 2010
9 115570 УПЛОТНИТ ЛЕНТА 4X10 MAPA 14 0 2600

Концевая часть воздушного канала 0,5 2W (A70658) - возвратная 
концевая часть B 

Запасные части



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 17	 408074	 05-2021

Концевые части 
воздушных каналов

Сборка концевой части воздушного канала A70658
1. Сборка концевой панели для конца канала

Поз. Нумерация шагов сборки соответствует нумерации в чертеже запасных частей A70658 концевой части 
воздушного канала.

Рекомендуем собирать конец канала на ровной поверхности. 
Это обеспечивает ровность собранного конца канала.

9 (1.) Поместите уплотнения на обе полки концевой панели (поз. 2). 
9 (2.) Поместите уплотнение на другую полку одной из концевых панелей (поз. 2). 

Поместите уплотнение внутри ряда отверстий в полках (детальный чертеж 1).

2 Соедините полки концевых панелей друг с другом.
Следите за тем, чтобы между полками было только одно уплотнение.
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить уплотнение.

6, 7 Закрепите стык болтами и гайками (M8 x 16, 11 шт.).
Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

9 (3.) Поместите уплотнения на верхние полки обоих возвратных нижних панелей (поз. 3). 
Поместите уплотнение внутри ряда отверстий в полках (детальный чертеж 2).

9 (4.) Поместите уплотнения на обе концевых полки одной возвратной нижней панели (поз. 3). 
9 (5.) Поместите уплотнения на другую концевую полку одной из возвратных нижних панелей (поз. 3). 

Поместите уплотнения внутри ряда отверстий в полке (детальный чертеж 2).

3 Соедините возвратные нижние панели с рядами отверстий в центре концевых панелей (поз. 2). 
Следите за тем, чтобы между центральными полками возвратных панелей было только одно уплотнение.

6, 7 Закрепите возвратные нижние панели к концевым панелям болтами и гайками (M 8 x 16, 8 шт./
нижнюю панель).
Головки болтов должны быть на стороне нижней панели.

6, 7 Соедините возвратные панели вместе болтами и гайками (M8 x 16, 6 шт.).

9 (6.) Поместите уплотнения на нижние полки обоих возвратных нижних панелей (поз. 3). 
Поместите уплотнения внутри ряда отверстий в полке (детальный чертеж 2).

Рисунок сборки показан на следующей странице.



Antti-Teollisuus Oy	 18	 408074	 05-2021

Antti WM06Концевые части 
воздушных каналов

2.

1.

1.

6
7

2

7
6

9
(1.)

9
(1.)

9
(2.)

2

3

3

9
(3.)

9
(3.)

(3)

9 
(3.)

(2)

9

9 
(4 / 5.)

9
(4.)

9
(5.)

9
(6.)

9
(6.)

9 
(6.)

9
(4.)

6
7

Сборка концевой части воздушного канала A70658 (продолжение)

2. Сборка концевой части воздушного канала

9 (7.) Поместите уплотнения на полки крепления боковых панелей (поз. 1) в сушильной секции. 
Поместите уплотнения внутри рядов отверстий. 

1 Плотно прижмите боковые панели к торцам секции. 
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить уплотнения.

6, 7 Закрепите боковые панели болтами и гайками (M8 x 16, 11 шт./панель).
Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

(1) Прижмите сборку, собранную на шаге 1, к боковым панелям. 
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить уплотнения.

6, 7 Соедините сборку, собранную на шаге 1, с боковыми панелями болтами и гайками (M8 x 16, 11 
+ 11 шт.).
Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

6, 7 Соедините возвратные нижние панели с боковыми панелями болтами и гайками (M x 16, 6 шт./
боковую панель).
Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

>>>



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 19	 408074	 05-2021

Концевые части 
воздушных каналов

2.

7
61

6
7

9
(7.)

(1)1

9
(7.)

6
7

7
6

6, 7 Соедините возвратные нижние панели с секцией болтами и гайками (M x 16, 6 + 6 шт.).
Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

* Проверьте соединения и прямоугольность конца канала. Затяните все болты.

ПРИМЕЧАНИЕ: детали 4 и 5 уже прикреплены к деталям 1.

Выход



Antti-Teollisuus Oy	 20	 408074	 05-2021

Antti WM06Концевые части 
воздушных каналов

8

9

1

10

10

8
9

10

10

1

2

2

3
4

5

6
7

3
4

1.

1

3.

2. 10(1)

10 (1 + 2)

20080715

Поз. Номер 
детали

Наименование 1 Наименование 2 Шт. Номер 
чертежа

Герметик Группа

1 A70639 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 ЗАСЛОНКА ЛЮК ПРОЧИСТКИ 2 A70639 5.99 3000
2 A70637 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 УГОЛКА 2 A70637-A 0.31 3000
3 400140 ЗАСЛОНКА D173 2 S4293 0 3500
4 400150 СТОПОР ЗАСЛОНКИ 2 4461-B 0 3500
5 102250 БОЛТ 6K ZN 8.8  10X40 AM DIN933 2 0 2010
6 110560 ГАЙКА ZN 8  M10 DIN934 2 0 2010
7 111030 БАРАЖЕК ZN M10 DIN315 2 0 2010
8 101810 БОЛТ 6K ZN 8.8 8X16 AM DIN933 36 0 2010
9 110540 ГАЙКА ZN 8  M 8 DIN934 36 0 2010
10 115570 УПЛОТНИТ ЛЕНТА 4X10 MAPA 5 0 2600
11 800271 УПЛОТНИТЕЛЬНАЯ 

МАСТИКА / КЛЕЙ
СЕРЫЙ 310 МЛ 1 2600

Концевая часть воздушного канала 0,5 2W (A70726) - нижняя заслонка B

Запасные части



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 21	 408074	 05-2021

Концевые части 
воздушных каналов

X

(1)

8

X

9
Y

Установка нижней заслонки концевой части канала A70726
1. Соединение заслонок с уголками

Поз. Нумерация шагов сборки соответствует нумерации в чертеже запасных частей A70726 нижней заслонки.

* Нанесите герметизирующую мастику на внешнюю сторону обоих концевых полок заслонок (поз. 1). 
Нанесите герметизирующую мастику внутри ряда отверстий в опорах (детальный чертеж 1).
Мастику следует стараться наносить как можно ровнее и равномерно. 

8, 9 Соедините заслонки болтами и гайками (M8 x 16, 4 шт./соединение).
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить мастику.

2 Поместите уплотнения на полки внешних торцов сборки заслонки.
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить мастику.

8, 9 Закрепите их болтами и гайками (M 8 x 16, 4 шт. на уголок).

10 Поместите уплотнения на верхние поверхности заслонки/уголка в сборе. 
Поместите уплотнения внутри рядов отверстий в заслонках (детальный чертеж 2).
Поместите уплотнения внутри рядов отверстий в уголках (детальный чертеж 3).

2. Поместите заслонку к нижнему краю конца канала

Поз. См. ниже установочный чертеж нижней заслонки A70726 конца канала.

(1) Поместите сборку шага 1 к фланцам нижнего края конца канала.
Будьте осторожны, чтобы при установке заслонки не повредить уплотнение.
Проверьте положение сборки по детальному чертежу X.

5, 6 Закрепите заслонку болтами и гайками (M8 x 16, 40 шт.).
Внимание! Вставьте винты другой длинной стенки (Y) только в процессе сборки 
зерносушилки.



Antti-Teollisuus Oy	 22	 408074	 05-2021

Antti WM06Концевые части 
воздушных каналов

Концевая часть воздушного канала 0,5 2W (A70729) - нижняя заслонка B

Запасные части

20080715

Поз. Номер 
детали

Наименование 1 Наименование 2 Шт. Номер 
чертежа

Герметик Группа

1 A70636 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 ЗАСЛОНКА 2 A70636 6.13 3000
2 A70637 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 УГОЛКА 2 A70637-A 0.31 3000
3 101810 БОЛТ 6K ZN 8.8 8X16 AM DIN933 36 0 2010
4 110540 ГАЙКА ZN 8  M 8 DIN934 36 0 2010
5 115570 УПЛОТНИТ ЛЕНТА 4X10 MAPA 5 0 2600
6 800271 УПЛОТНИТЕЛЬНАЯ 

МАСТИКА / КЛЕЙ
СЕРЫЙ 310 МЛ 1 2600

3

4

1

5

5

5

2

23
4

1.

1

3.

2.

5

(1)

5

(2)



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 23	 408074	 05-2021

Концевые части 
воздушных каналов

Установка нижней заслонки концевой части канала A70729
1. Соединение заслонок с уголками

Поз. Нумерация шагов сборки соответствует нумерации в чертеже запасных частей A70729 верхней заслонки.

* Нанесите герметизирующую мастику на внешнюю сторону обоих концевых полок заслонок (поз. 1). 
Нанесите герметизирующую мастику внутри ряда отверстий в опорах (детальный чертеж 1).
Мастику следует стараться наносить как можно ровнее и равномерно. 

3, 4 Соедините заслонки болтами и гайками (M8 x 16, 8 шт./соединение).
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить мастику.

2 Поместите уплотнения на полки внешних торцов сборки заслонки.
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить мастику.

3, 4 Закрепите их болтами и гайками (M 8 x 16, 4 шт. на уголок).

5 Поместите уплотнения на нижние поверхности заслонки/уголка в сборе. 
Поместите уплотнения внутри рядов отверстий в заслонках (детальный чертеж 2).
Поместите уплотнения внутри рядов отверстий в уголках (детальный чертеж 3).

2. Поместите заслонку к верхнему краю конца канала

Поз. См. ниже установочный чертеж нижней заслонки A70729 конца канала.

(1) Поместите сборку шага 1 к фланцам верхнего края конца канала.
Будьте осторожны, чтобы при установке заслонки не повредить уплотнение.
Проверьте положение сборки по детальному чертежу X.

3, 4 Закрепите заслонку болтами и гайками (M8 x 16, 40 шт.).
Внимание! Вставьте винты другой длинной стенки (Y) только в процессе сборки 
зерносушилки.

X

4
3

X(1)

Y



Antti-Teollisuus Oy	 24	 408074	 05-2021

Antti WM06Концевые части 
воздушных каналов

16

17

21

16
17

4

1

2

1

11

3

2

4

5

5

16

17
16

17

25

25
14

25

25

25

25

25

10

9

8

7

7

6

10

9

19

18

22

22

20
16

17

23
17 24

Концевая часть воздушного канала 0,5 2W (A70737) - заслонка канала B

Запасные части

Детали 5 и их уплотнения устанавливаются только если эта сборка является самой нижней частью конца канала в 
сушилке.

Если требуется, вставьте детали 22 в неиспользуемые отверстия вала сушильной секции.



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 25	 408074	 05-2021

Концевые части 
воздушных каналов

20060921

Поз. Номер 
детали

Наименование 1 Наименование 2 Шт. Номер 
чертежа

Герметик Группа

1 A70635 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 БОКОВ ПЛАСТИНА 2 A70635 7.52 3000
2 A70682 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 КОНЦ ПЛАСТ ЗАСЛОНКИ 2 A70682 14.64 3000
3 A70660 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 ПРЯМАЯ ОПОРА 1 A70660-A 0.77 3000
4 A70734 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 ПОВОР ЗАСЛРНКИ 500 В СБОРЕ 2 A70734 12.07 3000
5 A70637 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 УГОЛКА 2 A70637-A 0.31 3000
6 A70551 СЕКЦИЯ WM06 ЗАСЛОНКА ПРОУШИНА 1 A70551 42.34 3000
7 A70548 СЕКЦИЯ WM06 ЗАСЛОНКА D25-958 ТРУБА 3 A70548-A 42.34 3000
8 A70733 СЕКЦИЯ WM06 ЗАСЛОНКА D19-300 УДЛ ТРУБА 2 A70733 0.25 3000
9 101520 БОЛТ 6K ZN 8.8   6X35 AM DIN933 6 0 2010
10 110789 ГАЙКА NYLOC ZN M 6 DIN985 6 0 2010
11 111478 ЗВЕЗДОЧКА ПЛАСТМ SKANDIA PDREV 1 0 2900
14 A70810 ВЕРХНЯЯ СЕКЦ WM06 ВЕРТИК СТОЙКА ТОЛЩ 3 1 A70810-B 1.12 3000
16 101810 БОЛТ 6K ZN 8.8 8X16 AM DIN933 115 0 2010
17 110540 ГАЙКА ZN 8  M 8 DIN934 117 0 2010
18 114055 ФИКСАТОР ТРОСА D  5 4 0 2900
19 114067 ТРОС D3/D5 MM ПЛАСТМ Т 5 0 2900
20 111550 ШАЙБА ZN M 10 DIN125 4 0 2010
21 400344 ШАЙБА AISI ТОЛЩ1,5 D45/25,5 2 21175,4 0 4500
22 116065 ПЛАСТМ ПРОБКА DBI   42 2 0 2600
23 107821 БОЛТ С ПРОУШИНОЙ M8X60 2 0 2010
24 120014 НАТЯЖ ПРУЖИНА 3X17 140 2 0.09
25 115570 УПЛОТНИТ ЛЕНТА  4X10 MAPA 13 0 2600

Сборка концевой части воздушного канала A70737
Рекомендуем собирать конец канала на ровной поверхности. 
Это обеспечивает ровность собранного конца канала.	

1. Сборка концевой панели для конца канала

Поз. Нумерация шагов сборки соответствует нумерации в чертеже запасных частей A70737 концевой части 
воздушного канала.

Рисунок сборки показан на следующей странице.

25 (1.) Поместите уплотнения на полки двух соединяемых концевых панелей (поз. 2.). 
Поместите уплотнения внутри рядов отверстий в полках (детальный чертеж 1).

14 Поместите вертикальную опору между концевыми панелями.
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить уплотнения.

16, 17 Соедините концевые панели с вертикальной опорой болтами и гайками (M8 x 16, 11 шт.).
Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

>>>



Antti-Teollisuus Oy	 26	 408074	 05-2021

Antti WM06Концевые части 
воздушных каналов

1.

2.

16
17

25
(2.)

25
(1.)

2

4

(2)

16
17

2

3

25
(2.) 25

(1. & 2.)

14

4

20
16

17

25
(1.)

16
17

(1) 1

5

25
(4.)

1

16
17

25
(4.)

25
(4.)

5

5

16 17

25
(4.)25

(3.)

25
(3.)

2.

1.

3.

16

173



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 27	 408074	 05-2021

Концевые части 
воздушных каналов

3 Установите прямую опору конца канала в вертикальную опору (поз. 14).
Проверьте правильность положения опоры по чертежу.

16, 17 Соедините опору болтами и гайками (M8 x 16, 2 шт.).

4 Прикрепите сборки заслонок (поз. 4) к отверстиям в сборке концевой панели.

16, 17 Скрепите заслонки болтами и гайками (M8 x 16, 16 шт./заслонку).

16, 17, 20 Соедините заслонки вместе болтами и гайками (M8 x 16).
Установите две шайбы M10 на оба болта, между заслонками. 

25 (2.) Поместите уплотнения на концевые полки концевых пластин (поз. 2, соединенные вместе). 
Поместите уплотнения внутри рядов отверстий в полках (детальный чертеж 1).

2. Прикрепите боковые панели конца канала к секции

25 (3.) Поместите уплотнения на полки крепления боковых панелей (поз. 1) в сушильной секции. 
Поместите уплотнения внутри рядов отверстий.

1 Плотно прижмите боковые панели к торцам секции. 
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить уплотнения.

16, 17 Закрепите боковые панели болтами и гайками (M8 x 16, 11 шт./панель).
Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

(1) Прижмите сборку, собранную на шаге 1, к боковым панелям. 
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить уплотнения.

16, 17 Закрепите сборку, собранную на шаге 1, болтами и гайками (M8 x 16, 11 + 11 шт.).
16, 17 Закрепите прямую опору конца канала к секции болтами и гайками (M 8 x 16, 2 шт.).

Детальный чертеж 3. Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

Установите уголки (детали 5) только если эта сборка является самой нижней частью конца канала в 
сушилке. 

25 (4.) Поместите уплотнения на полки уголков (поз. 5). 
Поместите уплотнения внутри рядов отверстий (детальный чертеж 2).

5 Поместите уголки на нижние полки обоих боковых панелей. 

16, 17 Соедините уголки болтами и гайками (M8 x 16, 4+4 шт.).

* Проверьте соединения и прямоугольность конца канала. Затяните все болты.

	 >>>



Antti-Teollisuus Oy	 28	 408074	 05-2021

Antti WM06Концевые части 
воздушных каналов

3.

X

A

A - A

21

10
8

6 мм
Ш 6 мм

1.

2.

3.

4.

7

21

9

9

6

810

9

10
9

10
21

9 + 10
11

24

17
23

18

19
18

19

7

7



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 29	 408074	 05-2021

Концевые части 
воздушных каналов

3. Установка вала привода заслонок

Поз. Нумерация шагов сборки соответствует нумерации в чертеже запасных частей A70737 концевой части 
воздушного канала.

Рис.1.
8 Соедините две трубки вала (поз. 7) удлинительной трубкой. 

9, 10 Закрепите это соединение двумя болтами и гайками Nyloc (M 6 x 35).

6 Наденьте направляющую проушину на вал на трубке. 

8 Прикрепите еще одну удлинительную трубку к тому же концу вала, на который вы надели 
проушину. 

9, 10 Скрепите удлинительную трубку болтом и гайками Nyloc (M 6 x 35).

21 Наденьте шайбу (D45/25,5) на трубку с ее противоположного конца. 

Рис.2.
(1) Вставьте вал, собранный по рис. 1, в нижние отверстия Ø 25,5 мм в боковых панелях секции. 

Снимите два болта с центрального стыка концевых панелей секции рядом с проушинами.
Поместите проушину напротив фланцев концевой панели и снова вставьте болты на место.

21 Наденьте еще одну шайбу (D45/25,5) на вал. 

7 Вставьте третий вал через боковую панель и ножку секции напротив удлинительной трубки 
собранного вала. 

9, 10 Скрепите вал болтом и гайками Nyloc (M 6 x 35).

Рис.3.
* Отцентрируйте вал относительно боковых полок секции. 

* Сместите шайбы (поз. 21) к боковым полкам секции. 

* Просверлите отверстие Ø 6 мм в валу на расстоянии 6 мм от каждой шайбы. 

9, 10 Вставьте болты в эти отверстия и закрепите их гайками Nyloc (M 6 x 35).

11 Поместите звездочку на вал привода заслонок. 
Слегка затяните гайки U-образных болтов. 

* Установите концевую часть воздушного канала в секцию согласно п. "Крепление концевой части 
воздушного канала в сборе к секции сушилки". 

Рис.4.
17, 23 Вставьте в обе заслонки болты с проушиной. Закрепите их двумя гайками (M8). 

24 Наденьте натяжную пружину на оба болта с проушинами. 

19 Установите тросы привода заслонок. 
Проденьте трос через два отверстия в валу и проушине натяжной пружины, образовав треугольную 
петлю. (рис. X)

18 Установите фиксаторы троса с обеих сторон проушины натяжной пружины. 

* Отрежьте трос на расстоянии около 30 мм от фиксатора. 



Antti-Teollisuus Oy	 30	 408074	 05-2021

Antti WM06Концевые части 
воздушных каналов

4

5

4
5

1

10
4

5

6
(2.)

6 
(1.)

6
(1.)

2

6
(2.)

9

7

3

8

8

(2)

6

4
5

Концевая часть воздушного канала 0,5 2W (A71211) - центральная 
часть S, Ø 1000 мм

Запасные части

20060921

Поз. Номер 
детали

Наименование 1 Наименование 2 Шт. Номер 
чертежа

Герметик Группа

1 A70635 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 БОКОВ ПЛАСТИНА 1 A70635 7.52 3000
2 A71207 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 КОНЕЦ D1000 С БОЛТОМ 1 A71207-B 19.34 3000
3 107720 ВИНТ САМОНАРЕЗ 6-ИГР 4,8X13 ZN 28 0 2010
4 101810 БОЛТ 6K ZN 8.8 8X16 AM DIN933 84 0 2010
5 110540 ГАЙКА ZN 8  M 8 DIN934 84 0 2010
6 115570 УПЛОТНИТ ЛЕНТА 4X10 MAPA 11 0 2600
7 A71337 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 РАСПРЕДЕЛ ПЛ 1/2 2 A71337 7.65 3000
8 A71231 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 РАСПРЕДЕЛ КРЕПИТЕЛЬ 4 A71231 0.3 3000
9 111540 ШАЙБА ZN M 8 DIN125 8 0 2010
10 A71401 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 БОК ПЛАСТИНА ЛЮК ДЛЯ 

ПРОЧИСТКИ
1 A71401 7.89 3000



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 31	 408074	 05-2021

Концевые части 
воздушных каналов

Сборка концевой части воздушного канала A71211
1. Сборка концевой панели для конца канала

Поз. Нумерация шагов сборки соответствует нумерации в чертеже запасных частей A71211 концевой части 
воздушного канала.

Рекомендуем собирать конец канала на ровной поверхности. 
Это обеспечивает ровность собранного конца канала.

8 Совместите кронштейны рассеивателей с отверстиями в концевой панели.

7 Поместите рассеиватели на кронштейны.

4, 5, 9 Закрепить рассеиватели к кронштейнам болтами, шайбами и гайками (M8 x 16, 4 + 4 шт.).

4, 5 Соедините рассеиватели вместе болтами и гайками (M8 x 16, 7 шт.).

6 (1.) Поместите уплотнения на полки собранной концевой панели. 
Поместите уплотнения внутрь рядов отверстий в полках (детальный чертеж ).

2. Сборка концевой части воздушного канала

6 (2.) Поместите уплотнения на концевые полки боковых панелей (поз. 1 и 10). 
Поместите уплотнения внутрь рядов отверстий в полках (детальный чертеж ).

1, 10 Плотно прижмите боковые панели к торцам секции. 
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить уплотнения.

4, 5 Закрепите боковые панели болтами и гайками (M8 x 16, 11 шт./панель).
Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

(1) Прижмите сборку, собранную на шаге 1, к боковым панелям. 
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить уплотнения.

4, 5 Закрепите сборку, собранную на шаге 1, болтами и гайками (M8 x 16, 11 + 11 шт.).
Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

3. Установка фланца воздуховода (фланец Ø 1000 мм, переходник 1000/800 мм или 1000/630 мм)

* См. п. "Установка фланца воздуховода на концевую часть воздушного канала"

3 Прикрепите фланец к концевой части воздушного канала саморезами (4,8 x 13, 28 шт.).

* Проверьте соединения и прямоугольность конца канала. Затяните все болты.



Antti-Teollisuus Oy	 32	 408074	 05-2021

Antti WM06Концевые части 
воздушных каналов

8
9

8
9

4

12

2

11

11

11

5

11

1

3

3

11

11

7

11

6

8

9

11

11 11

10

Концевая часть воздушного канала 0,5 2W (A71219) - нижняя / верхняя 
часть V, Ø 1000 мм

Запасные части

20060921

Поз. Номер 
детали

Наименование 1 Наименование 2 Шт. Номер 
чертежа

Герметик Группа

1 A71217 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 V ЗАСЛОНКА D1000 ПРАВ 1 A71217-A 6.23 3000
2 A71218 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 Л ЗАСЛОНКА D1000 ЛЕВ 1 A71218-A 6.23 3000
3 A70637 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 УГОЛКА 2 A70637-A 0.31 3000
4 A70635 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 БОКОВ ПЛАСТИНА 1 A70635 7.52 3000
5 A71267 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 V ДИАГОН D1000 ЦЕНТР 1 A71267 10.92 3000
6 A71265 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 V ДИАГОН D1000 ПРАВ 1 A71265 11.93 3000
7 A71266 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 V ДИАГОН D1000 ЛЕВ 1 A71266 11.93 3000
8 101810 БОЛТ 6K ZN 8.8 8X16 AM DIN933 114 0 2010
9 110540 ГАЙКА ZN 8  M 8 DIN934 114 0 2010
10 107720 ВИНТ САМОНАРЕЗ 6-ИГР 4,8X13 ZN 28 0 2010
11 115570 УПЛОТНИТ ЛЕНТА 4X10 MAPA 20 0 2600
12 A71401 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 БОК ПЛАСТИНА ЛЮК ДЛЯ 

ПРОЧИСТКИ
1 A71401 7.89 3000



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 33	 408074	 05-2021

Концевые части 
воздушных каналов

1.

1.

8
9

5

11
(2.)

7

6

11
(1.)

11
(2.)

(5, 6, 7)

11

11
(1.)

Сборка концевой части воздушного канала A71219
Рекомендуем собирать конец канала на ровной поверхности. 
Это обеспечивает ровность собранного конца канала.	

1. Сборка концевой панели для конца канала

Поз. Нумерация шагов сборки соответствует нумерации в чертеже запасных частей A71219 концевой части 
воздушного канала.

11 (1.) Поместите уплотнения на обе концевые полки центральной части диагонального конца (поз. 5). 
Поместите уплотнения внутри рядов отверстий в полках (детальный чертеж 1).

5, 6, 7 Соедините центральную часть с левым и правым боковыми частями диагонального конца.
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить уплотнение.

8, 9 Соедините диагональные концы (2 шт.) болтами и гайками (M8 x 16, 7 + 7 шт.).
Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

11 (2.) Поместите уплотнения к концевым полкам собранной на шаге 1 концевой панели. 
Поместите уплотнения внутри рядов отверстий в полках (детальный чертеж 1).



Antti-Teollisuus Oy	 34	 408074	 05-2021

Antti WM06Концевые части 
воздушных каналов

2.

3. 8
9

4

12

8
9

3.

8
9

3

11
(3.)

2

1

11
(4.)

(3)

11

11
(4.)

2. (1, 2)11

11
(3.)

11
(4.)

11
(4.)

3

(2)

(1)

8 9

11
(5.)

11
(5.)11

(6.)

10



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 35	 408074	 05-2021

Концевые части 
воздушных каналов

2. Сборка заслонки для конца канала

1, 2 Соедините вместе половинки заслонки. 

8, 9 Закрепите половинки болтом и гайкой (M 8 x 16, 1 + 1 шт.).

11 (3.) Поместите уплотнения на верхнюю поверхность заслонки в центральной части и боковых частях 
диагонального конца. 
Поместите уплотнения внутри рядов отверстий в полках (детальный чертеж 2).

11 (4.) Поместите уплотнения на полки уголков (поз. 3). 
Поместите уплотнения внутри рядов отверстий (детальный чертеж 3).

3 Прикрепите уголки к концевым полкам заслонки. 

8, 9 Скрепите два уголка болтами и гайками (M8 x 16, 4+ 4 шт.).

3. Сборка концевой части воздушного канала

11 (5.) Поместите уплотнения на полки боковых панелей (поз. 4 и 12). 
Поместите уплотнения внутри рядов отверстий.

4, 12 Плотно прижмите боковые панели к концевым частям секции. 
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить уплотнения.

8, 9 Скрепите боковые панели к секции болтами и гайками (M x 16, 11 шт./боковую панель).
Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

11 (6.) Поместите уплотнение на длинный край сборки, собранной на шаге 2. 
Поместите уплотнение внутрь внешнего ряда отверстий.

(2) Переместите сборку, собранную на шаге 2, под край секции.
Совместите отверстия внешнего ряда с отверстиями секции. 
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить уплотнения.

8, 9 Соедините деталь к секции и к боковым панелями болтами и гайками (M8 x 16, 16 + 4 + 4 шт.).
Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

(1) Поместите сборку, собранную на шаге 1, наверх сборки, собранной на шаге 2, и напротив боковых 
панелей.
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить уплотнения.

8, 9 Закрепите сборку, собранную на шаге 1, болтами и гайками (M8 x 16, 14 + 11 + 11 шт.).
Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

* См. п. "Установка фланца воздуховода на концевую часть воздушного канала"
Фланец Ø 1000 мм, переходник 1000/800 мм или 1000/630 мм.

10 Прикрепите фланец к концевой части воздушного канала саморезами (4,8 x 13, 28 шт.).

* Проверьте соединения и прямоугольность конца канала. Затяните все болты.



Antti-Teollisuus Oy	 36	 408074	 05-2021

Antti WM06Концевые части 
воздушных каналов

8

9
8

9

4

11

10

10

10

2
10

5

5

10

10 7

10

8

9

1

10

10

10
2

10

3

10

1

3

6

10

10

Концевая часть воздушного канала 0,5 2W (A71410) - нижняя / верхняя 
часть V, Ø 800 мм

Запасные части



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 37	 408074	 05-2021

Концевые части 
воздушных каналов

20060921

Поз. Номер 
детали

Наименование 1 Наименование 2 Шт. Номер 
чертежа

Герметик Группа

1 A70630 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 ОДИНАРНАЯ D800 2 A70630 5.33 3000
2 A70609 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 V ОДИНАРНАЯ D800 ЛЕВАЯ 2 A70609 9.75 3000
3 A70610 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 V ОДИНАРНАЯ D800 ПРАВАЯ 2 A70610 9.75 3000
4 A70635 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 БОКОВ ПЛАСТИНА 2 A70635 7.52 3000
5 A70637 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 УГОЛКА 2 A70637-A 0.31 3000
6 A70660 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 ПРЯМАЯ ОПОРА 1 A70660-A 0.77 3000
7 A70810 ВЕРХНЯЯ СЕКЦ WM06 ВЕРТИК СТОЙКА ТОЛЩ 3 1 A70810-B 1.12 3000
8 101810 БОЛТ 6K ZN 8.8 8X16 AM DIN933 138 0 2010
9 110540 ГАЙКА ZN 8  M 8 DIN934 138 0 2010
10 115570 УПЛОТНИТ ЛЕНТА 4X10 MAPA 19 0 2600
11 A71401 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0,5 БОК ПЛАСТИНА ЛЮК ДЛЯ 

ПРОЧИСТКИ
1 A71401 7.89 3000



Antti-Teollisuus Oy	 38	 408074	 05-2021

Antti WM06Концевые части 
воздушных каналов

1.

2.

2.
1.

8
9

3

10
(2.)

2
10
(1.)

10
(2.)

(2, 3)

10
10
(2.)

3

2
10
(1.)

(3)

10

7

6

6.
4.3.

8
9

10
(3.)

5

10
(5.)

10
(4.)

(5)

10
(5.)

10
(5.)

1

(1)
10
(3.)

5

(1)

10
(3.)

1

10
(5.)

5.

(1) 10
(5.)

10
(4.)



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 39	 408074	 05-2021

Концевые части 
воздушных каналов

Сборка концевой части воздушного канала A71410
Рекомендуем собирать конец канала на ровной поверхности. 
Это обеспечивает ровность собранного конца канала.

1. Сборка концевой панели для конца канала

Поз. Нумерация шагов сборки соответствует нумерации в чертеже запасных частей A71410 концевой части 
воздушного канала.

10 (1.) Поместите уплотнения на центральную полку левых половинок (поз. 3) диагонального конца. 
Поместите уплотнения внутри рядов отверстий в полках (детальный чертеж 1).

2, 3 Соберите два одинаковых узла диагонального конца (поз. 2 и 3).
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить уплотнение.

8, 9 Закрепите центральные соединения узлов диагонального конца болтами и гайками (M8 x 16, 7 
+ 7 шт.).
Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

10 (2.) Поместите уплотнения на обе боковые полки узлов диагонального конца (поз. 2 и 3). 
Поместите уплотнения снаружи ряда отверстий в полках (детальный чертеж 2).

7 Поместите вертикальную опору между этими узлами.
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить уплотнения.

8, 9 Соедините эти узлы с вертикальной опорой болтами и гайками (M8 x 16, 11 шт.).
Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

6 Установите прямую опору конца канала в вертикальную опору (поз. 7).
Проверьте правильность положения опоры по чертежу.

8, 9 Соедините опору болтами и гайками (M8 x 16, 2 шт.).

2. Сборка заслонки для конца канала

10 (3.) Поместите уплотнения на верхнюю поверхность заслонок (поз. 1) рядом с диагональным концом. 
Поместите уплотнения внутри рядов отверстий в полках (детальный чертеж 3).
Протяните уплотнение вовнутрь вертикальных полок заслонки (детальный чертеж 4).

10 (4.) Поместите уплотнение на центральное соединение заслонок (только на одну из заслонок). 
Поместите уплотнение внутрь рядов резьбовых отверстий в полке (детальный чертеж 5).

1 + 1 Соедините центральные полки (поз. 1) заслонок друг с другом. 

8, 9 Закрепите заслонки болтами и гайками (M8 x 16, 4 шт.).
Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

10 (5.) Поместите уплотнения на полки уголков (поз. 5). 
Поместите уплотнения внутри рядов отверстий (детальный чертеж 6).

5 Прикрепите уголки к концевым полкам заслонки. 

8, 9 Скрепите два уголка болтами и гайками (M8 x 16, 4 + 4 шт.).

3. Сборка концевой части воздушного канала



Antti-Teollisuus Oy	 40	 408074	 05-2021

Antti WM06Концевые части 
воздушных каналов

3.
8

9

11

(1)

4

(2)

8
9

8
9

10
(7.)

10
(6.)

10
(6.)

7.

8

9



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 41	 408074	 05-2021

Концевые части 
воздушных каналов

10 (6.) Поместите уплотнения на полки боковых панелей (поз. 4 и 11). 
Поместите уплотнения внутри рядов отверстий.

4, 11 Плотно прижмите боковые панели к концевым частям секции. 
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить уплотнения.

8, 9 Скрепите боковые панели к секции болтами и гайками (M x 16, 11 шт./боковую панель).
Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

10 (7.) Поместите уплотнение на длинный край сборки, собранной на шаге 2. 
Поместите уплотнения внутри ряда отверстий.

(2) Переместите сборку, собранную на шаге 2, под край секции.
Совместите отверстия ряда с отверстиями секции.
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить уплотнения.

8, 9 Соедините деталь к секции и к боковым панелями болтами и гайками (M8 x 16, 16 + 4 + 4 шт.).
Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

(1) Поместите сборку, собранную на шаге 1, наверх сборки, собранной на шаге 2, и напротив боковых 
панелей.
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить уплотнения.

8, 9 Закрепите нижний край сборки шага 1 болтами и гайками (M 8 x 16, 23 шт.).
8, 9 Закрепите торцы сборки шага 1 болтами и гайками (M 8 x 16, 11 + 11 шт.).
8, 9 Закрепите прямую опору конца канала болтами и гайками (M 8 x 16, 2 шт.).

Детальный чертеж 7. Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

* Проверьте соединения и прямоугольность конца канала. Затяните все болты.



Antti-Teollisuus Oy	 42	 408074	 05-2021

Antti WM06Концевые части 
воздушных каналов

7

7

8

2

1

5

5

3

4

8

8

8

6

6

8

8

8

8

8

9
10

9

10

Концевая часть воздушного канала 2W / 3W / 4W (A71090) - 
центральная часть V, ø 1250 / 1000 мм 

Запасные части



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 43	 408074	 05-2021

Концевые части 
воздушных каналов

Поз. Номер 
детали

Наименование Шт. Номер 
чертежа

Герметик Группа

1 A71084 КОНЕЦ ВОЗДУШ ЗАСЛОНКА D1250 WM06 V 1 A71084 10,1 3000
2 A71086 КОНЕЦ ВОЗДУШ ОДИНАРНАЯ D1250 ЦЕНТ WM06 V 1 A71086 18,6 3000
3 A71087 КОНЕЦ ВОЗДУШ ОДИНАРНАЯ D1250 ПРАВ WM06 V 1 A71087 16,6 3000
4 A71088 КОНЕЦ ВОЗДУШ ОДИНАРНАЯ D1250 ЛЕВАЯ WM06  V 1 A71088 16,6 3000
5 A71089 КОНЕЦ ВОЗДУШ ТРЕУГОЛНИК D1250 WM06 V 2 A71089 2,1 3000
6 A71254 КОНЕЦ ВОЗДУШ 1/4 ОБОД D1250/1000 WM06 4 A71254 2,0 3000
7 107720 ВИНТ САМОНАРЕЗ 6-ИГР 4,8X13 ZN 72 2010
8 115570 УПЛОТНИТ ЛЕНТА 4X8 EKO-40 24 2600
9 101810 БОЛТ 6K ZN 8.8 8X16 AM DIN933 126 2010
10 110540 ГАЙКА M8 ZN 8 DIN934 126 2010



Antti-Teollisuus Oy	 44	 408074	 05-2021

Antti WM06Концевые части 
воздушных каналов

2.

1.

3.2.

1.

9
10

2

(2)

5

3

4
8

8

8

8
8

5
8

8 (5)

8

(5)
8

4.

9

10

(1)

8

8

1

(1)



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 45	 408074	 05-2021

Концевые части 
воздушных каналов

Сборка концевой части воздушного канала A71090
Рекомендуем собирать конец канала на ровной поверхности. 
Это обеспечивает ровность собранного конца канала.

1. Сборка концевой панели для конца канала
(Чертеж см. на предыдущей странице)

Поз. Нумерация шагов сборки соответствует нумерации в чертеже запасных частей A71090 концевой части 
воздушного канала.

8 Поместите уплотнения на обе концевые полки центральной части диагонального конца (поз. 2). 
Поместите уплотнения внутрь рядов отверстий в полках (детальный чертеж см. на предыдущей странице).

2, 3, 4 Соедините центральную часть с левым и правым боковыми частями диагонального конца.
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить уплотнение.

9, 10 Соедините узлы диагонального конца (2, 3 и 4) болтами и гайками (M8 x 16, 11 + 11 шт.).
Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

8 Поместите длинные уплотнения на стороны с 7 отверстиями треугольных панелей (поз. 5). 
Поместите уплотнения на край панели, внутрь рядов отверстий (детальный чертеж 2 см. на предыдущей 
странице).
Следите, чтобы собрать одну правую и одну левую панель, т.е. поместить уплотнения на противоположные 
стороны панели. 
Треугольную панель, крепимую к левой стороне диагонального конца, см. на детальном чертеже 2.

8 Поместите короткие уплотнения на стороны треугольных панелей с 2 отверстиями (поз. 5). 
Поместите уплотнения на край панели, внутрь рядов отверстий (детальный чертеж 3 см. на предыдущей 
странице).
Следите, чтобы короткие уплотнения были помещены на другую сторону панели, чем длинные 
уплотнения. 
Треугольную панель, крепимую к левой стороне диагонального конца, см. на детальном чертеже 3.

4 Плотно прижмите треугольные панели к торцам узла диагонального конца. 
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить уплотнения.

9, 10 Закрепите треугольные панели болтами и гайками (M 8 x 16, 7 шт./панель).
Затяните болты так, чтобы можно было выпрямить конец канала. 

2. Сборка концевой части воздушного канала

8 Поместите уплотнения на верхнюю поверхность заслонки в центральной части и боковых частях 
диагонального конца. 
Поместите уплотнения внутри рядов отверстий в полках (детальный чертеж 4).

1 Прикрепите заслонку к нижней поверхности диагонального конца, собранного на шаге 1. 
Вставьте нижние края треугольных пластин внутрь вертикальных полок.
Будьте осторожны, чтобы при этом не повредить уплотнение.

9, 10 Соедините заслонку с диагональным концом и треугольными панелями болтами и гайками (8 
M8 x 16, 22 шт.).

* См. п. "Установка фланца воздуховода на концевую часть воздушного канала"
Фланец 1250 мм, Фланец Ø 1000 мм, переходник 1000/800 мм или 1000/630 мм.

7 Прикрепите переходники (6)/ фланец к концевой части воздушного канала саморезами (4,8 x 13, 
28 шт).

* Проверьте соединения и прямоугольность конца канала. Затяните все болты.



Antti-Teollisuus Oy	 46	 408074	 05-2021

Antti WM06Концевые части 
воздушных каналов

3

9
8

1

5

2

6

4

1

1

1

A71561

A71577

2 3

46 5

7 9
8
7

Концевая часть воздушного канала 0,5 (A71561) - сменное воздушное 
окно в возвратной нижней части
Концевая часть воздушного канала 0,5 (A71577) - сменное воздушное 
окно в заслонке

Запасные части

20070322
Поз. Номер 

детали
Наименование 1 Наименование 2 Шт. Номер 

чертежа
Герметик Группа

A71561
1 A71555 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 НАПРАВЛЯ СМЕННОГО ВОЗДУХА 2 A71555-0 0,95
2 A71556 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 СМЕННОЕ ВОЗДУШНОЕ ОКНО 1 A71556-0 9,44
3 A71558 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0.5 ВОЗВРАТН НИЖНЯЯ ЧАСТЬ 1 A71558-0 4,65
4 119034 РУЧКА ПЛАСТМ СВЕТЛО-СЕРАЯ PISLA 805 1 119034- 0,59
5 110520 ГАЙКА ZN 8  M 5 DIN934 4 0
6 103691 БОЛТ ПОТАЙНОЙ ШЛИЦ ZN 5X12XAM 4 0
7 107913 СТОПОР ВИНТ ZN M8X20 DIN603 8.8 10 0,02
8 111560 ШАЙБА ZN M12 ZN DIN 125 10 0
9 111020 БАРАЖЕК ZN M 8 DIN315 10 0,01

A71577
1 A71555 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 НАПРАВЛЯ СМЕННОГО ВОЗДУХА 2 A71555-0 0,95
2 A71579 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 СМЕННОЕ ВОЗДУШНОЕ ОКНО 1 A71579-0 5,86
3 A71578 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 0.5 ЗАСЛОНКА С ОТВ 1 A71559-0 7,97
4 119034 РУЧКА ПЛАСТМ СВЕТЛО-СЕРАЯ PISLA 805 1 119034- 0,59
5 110520 ГАЙКА ZN 8  M 5 DIN934 4 0
6 103691 БОЛТ ПОТАЙНОЙ ШЛИЦ ZN 5X12XAM 4 0
7 107913 СТОПОР ВИНТ ZN M8X20 DIN603 8.8 10 0,02
8 111560 ШАЙБА ZN M12 ZN DIN 125 10 0
9 111020 БАРАЖЕК ZN M 8 DIN315 10 0,01



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 47	 408074	 05-2021

Концевые части 
воздушных каналов

Ш 12 мм

9
8

7

Установка сменного воздушного окна A71561
Сменное воздушное окно (A70658) можно устанавливать вместо другой возвратной нижней 
панели

Установка сменного воздушного окна 

Поз. Нумерация деталей соответствует нумерации в чертеже запасных частей A71561 концевой части 
воздушного канала.

См. инструкции по сборке возвратной концевой части A70658.

1. Сменное воздушное окно устанавливается так же, как и правая возвратная нижняя панель по 
чертежу. 

2. Просверлите четыре отверстия Ø 12 мм в возвратной нижней панели с левой стороны по чертежу. 
Отметьте точки отверстий по квадратным отверстиям в направляющих рейках. 

3. Прикрепите рейки к левой возвратной нижней панели. 
Зафиксируйте винты (поз. 7), шайбы (поз. 8) и гайки-барашки (поз. 9) (M 8 x 20, 4 шт.).



Antti-Teollisuus Oy	 48	 408074	 05-2021

Antti WM06Концевые части 
воздушных каналов

Ш 12 мм

9
8

7

Установка сменного воздушного окна A71577
Сменное воздушное окно (A70726) можно устанавливать вместо другой заслонки

Установка сменного воздушного окна 

Поз. Нумерация деталей соответствует нумерации в чертеже запасных частей A71577 концевой части 
воздушного канала.

См. инструкции по сборке нижней заслонки A70726.

1. Сменная воздушная панель устанавливается так же, как и правая заслонка по чертежу. 

2. Просверлите четыре отверстия Ø 12 мм в заслонке с левой стороны по чертежу. 
Отметьте точки отверстий по квадратным отверстиям в направляющих рейках. 

3. Прикрепите направляющие к левой заслонке. 
Зафиксируйте винты (поз. 7), шайбы (поз. 8) и гайки-барашки (поз. 9) (M 8 x 20, 4 шт.).



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 49	 408074	 05-2021

Концевые части 
воздушных каналов

32

20080715

Поз. Номер 
детали

Наименование 1 Наименование 2 Шт. Номер 
чертежа

Герметик Группа

32 A71406 КОНЕЦ ВОЗДУШ WM06 КОНЦ ПАНЕЛЬ ДВЕРЦА ЛАЗА 1 A71406-A 16.65 3000

Концевая часть воздушного канал (A71406), люк-лаз - концевая 
панель



Antti-Teollisuus Oy	 50	 408074	 05-2021

Antti WM06Концевые части 
воздушных каналов

5

4

4

1

2

3

5

7

6

КОНЕЦ ВОЗДУШНОГО КАНАЛА 0,5 (A76263) - детали крепления 
вентилятора

Запасные части

Поз. Номер 
детали

Наименование Шт. Номер 
чертежа

Вес

1 A76255 КОНЕЦ ВОЗДУШНОГО КАНАЛА AXIAL D710 ТОРЦЕВАЯ 
ПЛАСТИНА WM06

1 A76255 9.97

2 A76256 КОНЕЦ ВОЗДУШНОГО КАНАЛА AXIAL D710 РЕАКТИВНАЯ 
ПЛАСТИНА WM06

1 A76256 12

3 A76257 КОНЕЦ ВОЗДУШНОГО КАНАЛА AXIAL D710 КРОНШТЕЙН WM06 
0.5

4 A76257 2.42

4 102210 ВИНТ 6-ИГР ZN 8.8 10X25 AM DIN933 42
5 110800 ГАЙКА NYLOC M10 ZN DIN985 42
6 101830 ВИНТ 6-ИГР ZN 8.8 8X25 AM DIN933 16
7 110540 ГАЙКА M8 ZN 8 DIN934 16



Antti WM06

Antti-Teollisuus Oy	 51	 408074	 05-2021

Концевые части 
воздушных каналов

Установка деталей крепления осевого вентилятора (A76263)

Установка на кромке. Установка бок о бок.


